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Busslinje mellan Nedersta och Västerhaninge station

Haninge växer så det knakar men tyvärr växer inte kollektivtrafiken i samma takt. Om man flyttar
till Nedersta så finns det problem att ta sig till arbete och skolor speciellt i rusningstid. Och nu är
det inflyttning för en ny etapp där alla hus är sålda. Ännu fler vuxna som ska till sina arbeten och
ännu fler skolbarn. Även fler bilar för man är beroende av den eftersom området inte har någon
busslinje mellan Nedersta och Västerhaninge Centrum.

De 2 infartsparkeringar som finns i Västerhaninge är nästan fyllda trots att många arbetar
hemma. Hur kommer det då se ut i höst när fler kommer fysiskt åka till sina arbeten?  Cykel
alternativet till stationen fungerar inte för det är mycket cykelstölder. Man ger upp när man fått 3
cyklar stulna vid stationen på 1 månad trots godkända lås och som stått på angiven plats.

En promenad på 2 km för att nå kollektivtrafik är för långt. Och det finns även jämlikhets- och
jämställdhetsaspekter eftersom det ofta är låginkomsttagare och kvinnor som åker kollektivt.

Busstrafiken i kommunen styrs av Regionen och kommunen har tidigare varit pådrivande för att
rädda vissa busslinjer.  Det vore önskvärt även i detta fall så  invånarna i  Nedersta får en
möjlighet till bra kollektivtrafik.
.
Vänsterpartiet ser en bra kollektivtrafik som nyckeln till att uppnå de klimat- och miljömål som
Haninge kommun har.

Jag vill därför ställa följande frågor till stadsbyggnadsnämndens ordförande:

1. När man planerar nya bostadsområden och förtätning av äldre områden har kommunen
då aktiv dialog med regionen eller den huvudentreprenör som är utförare av busstrafiken
i Haninge?

2. Känner ni till de stora cykelstölderna vid pendelstågsstationen i Västerhaninge och finns
det några planer på stärka säkerheten och ha en säkrare cykelställ eller burar att förvara
dem i?



3. Hur beräknas parkeringsplatser vid infartsparkeringarna i Västerhaninge?
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